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@ Informace pro Zadatele o specializa¢ni a odborné staze
<

A ve Fakultni nemocnici Hradec Kraloveé

Zadatel o specializaéni a odbornou staz se obrati na ptislu§nou kontaktni osobu uvedenou v tabulce,
se kterou se domluvi na moznosti a terminu absolvovani stdze. Po domluveni terminu Zzadatel vyplni
formular, ktery zaSle min. 4 tydny pred zahajenim stiZe na oddéleni vzdélavani. Kontaktni
osoba Ing. Lucie Novakova, tel. ¢. 495833681, e-mail: lucie.novakova@fnhk.cz.

Oddéleni vzdélavani na zéklad¢ ptijatych udaji vystavi Dohodu o odborné stazi, ktera muze byt
vyhotovena mezi FN HK a zaméstnavatelem stazisty nebo mezi FN HK a stazistou.
V piipadé, Ze je dohoda uzaviena mezi FN HK a stdzistou je nutné, aby pted nastupem na staz

zadatel dolozil na oddéleni vzdélavani kopii pojiSténi odpovédnosti za Skodu v obéanském Zivoté
a doklady o vzdélani prokazujici danou odbornou zpusobilost.

Specializa¢ni vzdélavani

Nazev oboru*® Kontaktni osoba

Telefon, e-mail

Intenzivni péce - Mgr. Monika Jandova
cely vzdélavaci program | vedouci oddé€leni vzdélavani

Ing. Dominika Michali¢kova
oddéleni vzdelavani

495832136
monika.jandova@fnhk.cz

495833713
dominika.michalickova@fnhk.
cz

Organizace a Fizeni ve
zdravotnictvi

Ing. Lucie Novakova

Osetrovatelska péce
oddéleni vzdélavani

v internich oborech

Osetrovatelska péce
v chirurgickych oborech

495833681
lucie.novakova@fnhk.cz

Intenzivni péce
v pediatrii a neonatologii | Mgr. Lucie Penjakova

. . vrchni sestra
OsSetrovatelska péce v

495832535
lucie.penjakova@fnhk.cz

pediatrii Détska klinika

Osetrovatelska péce v Ladislav K#iz 495832610

psychiatrii vrchni sestra ladislav.kiiz@fnhk.cz
Psychiatricka klinika

Perioperacni péce Mgr. Ivana JoStova 495833512
vrchni sestra ivana.jostova@ftnhk.cz
Odd. Centrélnich sali a sterilizace

Intenzivni péce v porodni

asistenci Bc. Iveta Liebichova 495833318

vrchni sestra

Perioperatni péte Porodnicka a gynekologick4 klinika

iveta.liebichova@fnhk.cz




(pro porodni asistentky)

Transfuzni sluzba Jana Tiebeskova 495832389
vrchni sestra jana.trebeskova@fnhk.cz
Trasnfuzni odd¢€leni

Aplikovana fyzioterapie |Mgr. Bohuslava Véchtova 495837457

Skolitelka
Rehabilita¢ni klinika

bohuslava.vechtova@fnhk.cz

Ergoterapie pro dospélé |Mgr. Bohuslava Véchtova 495837457
skolitelka bohuslava.vechtova@fnhk.cz
Rehabilitacni klinika
Zdenka Pavlikova 495832276
Klinicka hematologie a |vedouci laborantka zdenka.pavlikova@fnhk.cz
transfuzni sluzba I'V. interni hematologicka klinika
(pro zdravotni laboranty) Hana Krejéi 495832301
vedouci laborantka hana.krejci@tnhk.cz
Transfuzni oddéleni
Klinicka biochemie Bc. Jana Blazkova 495833377
(pro zdravotni laboranty) | vedouci laborantka jana.blazkova@fnhk.cz
Ustav klinické biochemie a diagnostiky
Alergologie a klinicka Hana Kotlandova 495832697
imunologie usekova laborantka hana.kotlandova@fnhk.cz

(pro zdravotni laboranty)

Ustav klinické imunologie a alergologie

Klinicka biochemie
(pro odborné pracovniky v
laboratornich metodach)

Jitka Kolovratnikova
sekretaika prednosty
Ustav klinické biochemie a diagnostiky

495833810
jitka.kolovratnikova@fnhk.cz

Mgr. Ilona Fatorova 495834688
Klinicka hematologie a | vedouci laboratote ilona.fatorova@fnhk.cz
transfuzni sluzba I'V. interni hematologicka klinika
gpéo Odbor}’ipra""g?ﬂ;y vV IMUDE. Vit Rehacek 495833445
aboratornich metodach) vedouci lékar vit.rehacek@ftnhk.cz
Transfuzni oddéleni
Alergologie a klinicka prof. RNDr. Jan Krejsek, CSc. 495833454
imunologie prednosta ustavu jan.krejsek@fnhk.cz

(pro odborné pracovniky v
laboratornich metodach)

Ustav klinické imunologie a alergologie

Klinicka genetika
(pro odborné pracovniky v
laboratornich metodach)

Ing. Jana Rabasova
vedouci laboratofe
Oddéleni Iékaiské genetiky

495832624
jana.rabasova@fnhk.cz

Klinick4 psychologie

Mgr. Rastislav Zirko
skolitel, garant oboru
Psychiatricka klinika

495800955
rastislav.zirko@fnhk.cz

Zobrazovaci technologie
v radiodiagnostice
cely vzdélavaci program

Jitka Souckova
vedouci radiologicka asistentka
Radiologicka klinika

495832203
jitka.souckova@fnhk.cz




Zobrazovaci a ozafovaci
metody v nuklearni
mediciné

Eva Cerna
vedouci radiologicka asistentka
Oddéleni nuklearni mediciny

495833310
eva.cerna@fnhk.cz

Vyziva dospélych a déti

Bc. Hana BareSova
vedouci nutri¢ni terapeutka
Oddéleni nutri¢nich terapeutt

495832133
hana.baresova@fnhk.cz

Klinické inZenyrstvi Ing. Jiti Popelka 495834797
Skolitel jiri.popelka@fnhk.cz
I. interni kardioangiologicka klinika

Perfuziologie Martin Volt 495832496
Skolitel martin.volt@fnhk.cz

Kardiochirurgicka klinika

Certifikované kurzy

Nazev oboru

Kontaktni osoba

Telefon, e-mail

Analogova a digitalni
skiagrafie
cely vzdélavaci program

Zobrazovani vypocetni
tomografii
cely vzdé€lavaci program

Zobrazovaci postupy
intervencni radiologie a
kardiologie

cely vzdélavaci program

Zobrazovani magnetickou
rezonanci
cely vzdélavaci program

Zobrazovani v mamarni
diagnostice
cely vzdélavaci program

Romana Bfezinova
sekretariat prednosty a katedry
Radiologicka klinika

495832292
romana.brezinova@fnhk.cz

Audiometrie

Miroslava Hlouskova
Skolitelka
Klinika ORL a chirurgie hlavy a krku

495832490
miroslava.hlouskova@fnhk.cz

Zavedeni a oSetiovatelska
péce o periferni zilni katétr
u nedonoSeného
novorozence. Katetrizace
mocového méchyre u
nedonoSenych divek

Mgr. Lucie Penjakova
vrchni sestra
Détska klinika

495832535
lucie.penjakova@tnhk.cz

Specificka oSetfovatelska
péce pri endoskopickych
vySetiovacich a lé¢ebnych
metodach

zazivaciho traktu

Bc. Hana Stilcova
vrchni sestra
II. interni gastroenterologicka kl.

495832364
hana.stilcova@fnhk.cz




Osetrovatelska péce o
pacienta se zavedenym
Zilnim portem

cely vzdélavaci program

Mgr. Dagmar Svecova
vrchni sestra
Klinika onkologie a radioterapie

495834620
dagmar.svecova@fnhk.cz

Osetrovatelska péce o
pacienta s periferie
zavedenym centralnim
katétrem (PICC) -

cely vzdélavaci program

Mgr. Dagmar Svecova
vrchni sestra
Klinika onkologie a radioterapie

495834620
dagmar.svecova@fnhk.cz

Poruchy polykani — Radka Koblizkova 495832464

diagnostika a 1écba Sekretaika prednosty radka.koblizkova@fnhk.cz
cely vzdelavaci program Klinika ORL a chirurgie hlavy a krku

Audiologicka sestra Radka Koblizkova 495832464

cely vzdé€lavaci program

Sekretarka prednosty
Klinika ORL a chirurgie hlavy a krku

radka.koblizkova@fnhk.cz

Specificka Jana Krpatova 495836355
oSetfovatelska péce o vrchni sestra jana.krpatova@fnhk.cz
nehojici se rany a Klinika nemoci koznich a pohlavnich
defekty
Elektrokardiografie v Jifi Duda 495834206
diagnostice poruch vedouci useku jiri.duda@fnhk.cz
srde¢niho rytmu Invazivni elektrofyziologie a

kardiostimulace
Specificka oSetrovatelska Mgr. Ilona Tepla 495832673
péce o pacienty s stani¢ni sestra ambulance ilona.tepla@fnhk.cz
alergickymi a dalSimi UKIA
imunopatologickymi stavy
Metody sterilizace a Lucie Teclova 495834267

dezinfekce — zpiisoby
jejich kontroly

usekova sestra
Odd. Centralnich salu a sterilizace

lucie.teclova@fnhk.cz

*V ptipadé, Ze u dané¢ho oboru neni uveden cely vzdélavaci program, jedna se pouze o praktickou

cast.

Akreditovany kvalifika¢ni kurz

Nazev oboru

Kontaktni osoba

Telefon, e-mail

Cena / kurz

Sanitar
Cely vzdélavaci program

Bc. Renata HanuSova
Oddéleni vzdelavani

495834152

renata.hanusova@fnhk.cz

9010 ,- K¢

https://www.mzcr.cz/seznamy-akreditovanych-zarizeni/

Aktualizace k datu 1. 8. 2023




